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Gratulacje dla młodych piłkarzy

Na dzisiejszej sesji Rady Miejskiej, młodym piłkarzom Akademii Piłkarskiej AP CANPACK Okocimski Brzesko
pogratulowano i podziękowano za zdobyte halowe mistrzostwo Małopolski w kategorii młodzików.  Dawid
Lizak i Arkadiusz Goryczka z tej drużyny zdobyli tytuł Mistrza Polski w rozgrywkach futsalowych z drużyną
BSF ABJ Bochnia. Z rąk burmistrza Grzegorza Wawryki i przewodniczącego rady Krzysztofa Ojczyka młodzi
sportowcy otrzymali listy gratulacyjne i upominki z życzeniami dalszych sukcesów sportowych.

Osiągnięcia drużyny:- awans do małopolskiej ligi młodzików w sezonie 2016/2017- 5. miejsce w rundzie
jesiennej w Małopolskiej lidze młodzików w sezonie 2017/2018 – dające awans do 1 ligi małopolskiej w
rundzie wiosennej sezonu 2017/2018- halowe mistrzostwo małopolski w lutym 2018 . Drużyna z Brzeska
zdobyła  główne trofeum w kategorii  młodzików.Finałowy turniej  rozegrano 24 lutego,  w Libiążu,  przy
tamtejszej szkole podstawowej nr 4. Rywalami w finale były najlepsze drużyny z Małopolski: Sandecja Nowy
Sącz, Unia Oświęcim i Krakus Nowa Huta.

https://www.brzesko.pl/


Wyniki:Sandecja Nowy Sącz – AP CanPAack Okocimski Brzesko 1-3 (Pogwizd – Rojkowicz 3)Unia Oświecim –
AP CanPack Okocimski  Brzesko 1-0 (Zinkow)Krakus Nowa Huta –  AP CanPack Okocimski  Brzesko 0-2
(Rojkowicz i Kubala)

1. AP CanPack Okocimski Brzesko 3 6 (5-2)2. Sandecja Nowy Sącz 3 6 (4-3)3. Unia Oświęcim 3 4 (4-5)4.
Krakus Nowa Huta 3 1 (3-6)

Warto nadmienić, że na ostatnią konsultację szkoleniową Małopolskiego Związku Piłki Nożnej rocznika 2005,
do reprezentacji Małopolski zostało powołanych ośmiu zawodników. Jest to najliczniejsza grupa spośród
wszystkich klubów w Małopolsce. Dla przykładu, powołania dla innych klubów to: Wisła Kraków – czterech
zawodników, Termalica Bruk-Bet Nieciecza – dwóch, Unia Tarnów – jeden.

Zwycięstwo w Halowych Mistrzostwach Małopolski jest bardzo dużym sukcesem zawodników, trenera Marka
Małysy oraz całej Akademii Piłkarskiej CanPack Okocimski, co pokazuje, że praca z młodzieżą stoi na bardzo
wysokim poziomie.

W skład kadry młodzików wchodzą: Konrad Augustyn, Jakub Lipka, Jakub Ciuruś, Patryk Jawień, Michał
Siudut,  Marcel  Kubala,  Szymon Mida,  Kacper Rojkowicz,  Igor Uryga,  Piotr  Pitaś,  Dawid Barnaś,  Wiktor
Włodek, Dawid Poliszak, Kacper Majda. Trener - Marek Małysa
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